

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 10
Stavba: ZČU - REKONSTRUKCE STŘEŠNÍ KRYTINY

KSO:
Místo: SEDLÁČKOVA 36-40, VELESLAVÍNOVA 27-29, PLZEŇ

CC-CZ:
Datum: 14.3.2017

Zadavatel:
Západočeská univerzita v Plzni

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
STAWO Přestice, s.r.o., Komenského 75, 334 01 Přestice

IČ: 26406667
DIČ: CZ26406667

Projektant:
HBH atelier s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

UPOZORNĚNÍ: Součástí jednotlivých položek soupisu prací jsou i veškeré údaje a souvislosti uvedené v příložené projektové (zadávací) dokumentaci vč. výkresů - bez nich nelze stanovit cenu prací!

Soupis prací je sestaven za využití položek cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní část katalogů) jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepocházejí z cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH	4 306 255,00
--------------	--------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	4 306 255,00	904 313,55
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	5 210 568,55
------------	---	-----	--------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 10

Stavba: ZČU - REKONSTRUKCE STŘEŠNÍ KRYTINY

Místo: SEDLÁČKOVA 36-40, VELESLAVÍNOVA 27-29, PLZEŇ

Datum: 14.03.2017

Zadavatel: Západočeská univerzita v Plzni

Projektant: HBH atelier s.r.o.

Uchazeč: STAWO Přeštice, s.r.o., Komenského 75, 334 01 Přeštice

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		4 306 255,00	5 210 568,55	
00	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY	240 000,00	290 400,00	STA
01	OBJEKT p.č. 180	425 008,40	514 260,16	STA
02	OBJEKT p.č. 181	884 249,80	1 069 942,26	STA
03	OBJEKT p.č. 182	1 233 784,60	1 492 879,37	STA
04	OBJEKT p.č. 183	434 786,00	526 091,06	STA
05	OBJEKT p.č. 184	1 088 426,20	1 316 995,70	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ZČU - REKONSTRUKCE STŘEŠNÍ KRYTINY

Objekt:

00 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Západočeská univerzita v Plzni

Uchazeč:

STAWO Přeštice, s.r.o., Komenského 75, 334 01 Přeštice

Projektant:

HBH atelier s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14.03.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 26406667

DIČ: CZ26406667

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

240 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	240 000,00	21,00%	50 400,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

290 400,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZČU - REKONSTRUKCE STŘEŠNÍ KRYTINY

Objekt:

00 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Místo:

Datum: 14.03.2017

Zadavatel: Západočeská univerzita v Plzni

Projektant: HBH atelier s.r.o.

Uchazeč: STAWO Přeštice, s.r.o., Komenského 75, 334 01 Přeštice

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

240 000,00

VN - VEDLEJŠÍ NÁKLADY

50 000,00

ON - OSTATNÍ NÁKLADY

190 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZČU - REKONSTRUKCE STŘEŠNÍ KRYTINY

Objekt: 00 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Místo: Datum: 14.03.2017

Zadavatel: Západočeská univerzita v Plzni Projektant: HBH atelier s.r.o.

Uchazeč: STAWO Přeštice, s.r.o., Komenského 75, 334 01 Přeštice

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

240 000,00

D		VN	VEDLEJŠÍ NÁKLADY	50 000,00				
1	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,00	40 000,00	40 000,00	CS ÚRS 2013 02
2	K	034503000	Informační tabule na staveništi	Kč	1,00	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2013 02

D		ON	OSTATNÍ NÁKLADY	190 000,00				
3	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,00	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2013 02
4	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	Kč	1,00	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2013 02
5	K	050001000	Finanční náklady	Kč	1,00	150 000,00	150 000,00	CS ÚRS 2015 02

P			Poznámka k položce: příp. zábory veřejného prostranství					
6	K	060001000	Územní vlivy	KČ	1,00	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2013 02

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ZČU - REKONSTRUKCE STŘEŠNÍ KRYTINY

Objekt:

01 - OBJEKT p.č. 180

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Západočeská univerzita v Plzni

Uchazeč:

STAWO Přeštice, s.r.o., Komenského 75, 334 01 Přeštice

Projektant:

HBH atelier s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14.03.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 26406667

DIČ: CZ26406667

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

425 008,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	425 008,40	21,00%	89 251,76
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

514 260,16

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZČU - REKONSTRUKCE STŘEŠNÍ KRYTINY

Objekt:

01 - OBJEKT p.č. 180

Místo:

Datum: 14.03.2017

Zadavatel: Západočeská univerzita v Plzni

Projektant: HBH atelier s.r.o.

Uchazeč: STAWO Přeštice, s.r.o., Komenského 75, 334 01 Přeštice

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

425 008,40

HSV - Práce a dodávky HSV

5 970,50

997 - Přesun sutě

2 970,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 000,00

PSV - Práce a dodávky PSV

416 637,90

762 - Konstrukce tesařské

138 229,90

764 - Konstrukce klempířské

145 798,20

765 - Krytina skládaná

132 609,80

M - Práce a dodávky M

2 400,00

21-M - Elektromontáže

2 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZČU - REKONSTRUKCE STŘEŠNÍ KRYTINY

Objekt:

01 - OBJEKT p.č. 180

Místo:

Datum: 14.03.2017

Zadavatel: Západočeská univerzita v Plzni

Projektant: HBH atelier s.r.o.

Uchazeč: STAWO Přeštice, s.r.o., Komenského 75, 334 01 Přeštice

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

425 008,40

D	HSV	Práce a dodávky HSV					5 970,50	
D	997	Přesun sutě					2 970,50	
1	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	1,79	790,00	1 414,10	CS ÚRS 2015 02
PSC Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění dopravy suti cena -3111 (pro nejmenší výšku, tj. 6 m). 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti.								
2	K	997013501.1	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku se složením (vzdálenost dle dodavatele)	t	1,79	360,00	644,40	
3	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,76	1 200,00	912,00	CS ÚRS 2015 02
PSC Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.								
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					3 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
4	K	900901010	Demontáž stávající ochranné sítě proti ptactvu	KČ	1,00	1 000,00	1 000,00	
5	K	900901012	Zpětná montáž stávající ochranné sítě proti ptactvu vč. doplnění nosných a kotvicích prvků	KČ	1,00	2 000,00	2 000,00	

D PSV

Práce a dodávky PSV

416 637,90

D 762

Konstrukce tesařské

138 229,90

6	K	762342812	Demontáž latování střech z latí osově vzdálenosti do 0,50 m	m2	110,72	30,00	3 321,60	CS ÚRS 2015 02
7	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	13,84	36,00	498,20	CS ÚRS 2015 02

VV "zaatikový žlab

VV 17,3*0,4*2

13,84

8	K	762083121	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	1,61	600,00	966,00	CS ÚRS 2015 02
---	---	-----------	---	----	------	--------	--------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Soubor cen 762 08-3 Impregnace řeziva neobsahuje položky pro ocenění impregnace řeziva nátěrem; tyto se oceňují příslušnými cenami souboru cen 783 78 - Nátěry tesařských konstrukcí protihnilobné, protiplísňové a protipožární, katalogu 800-783 Nátěry. 2. Soubor cen 762 08-5 Montáž ocelových spojovacích prostředků neobsahuje položky pro ocenění chemických kotev; tyto lze ocenit příslušnými cenami souboru cen 953 96 Kotvy chemické, katalogu 801-1 Budovy a haly - konstrukce zděné a monolitické. 3. V cenách 762 08-5 nejsou započteny náklady na dodávku spojovacích prostředků; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 4. U položek 762 08-6 se určení cen řídí hmotností jednotlivě montovaného dílu konstrukce, dodávka veškerého materiálu se oceňuje ve specifikaci.

PSC

9	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz	m2	60,80	84,00	5 107,20	CS ÚRS 2015 02
---	---	-----------	---	----	-------	-------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -1011 až -1149 bednění střech z desek OSB a CETRIS jsou započteny i náklady na dodávku spojovacích prostředků, na tyto položky se nevztahuje ocenění dodávky spojovacích prostředků položka 762 39-5000.

PSC

VV 38*0,8*2

60,80

10	M	605151110	řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2 - 3 cm	m3	1,61	5 800,00	9 338,00	CS ÚRS 2015 02
----	---	-----------	--	----	------	----------	----------	----------------

VV 60,8*0,024*1,1

1,61

11	K	762342214	Montáž latování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 360 mm	m2	110,72	66,00	7 307,50	CS ÚRS 2015 02
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -1011 až -1149 bednění střech z desek OSB a CETRIS jsou započteny i náklady na dodávku spojovacích prostředků, na tyto položky se nevztahuje ocenění dodávky spojovacích prostředků položka 762 39-5000.

PSC

12	K	762342441.1	Montáž kontralatí na střechách sklonu do 60°	m2	110,72	18,00	1 993,00	
----	---	-------------	--	----	--------	-------	----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1011 až -1149 bednění střež z desek OSB a CETRIS jsou započteny i náklady na dopravu spojovacích prostředků, na tyto položky se nevztahuje ocenění dodávky spojovacích prostředků položka 762 39-5000.								
	PSC							
13	M	605141140	řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 4 - 5 m	m3	1,46	6 500,00	9 490,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		110,72*5*0,04*0,06*1,1		1,46			
14	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	3,07	600,00	1 842,00	CS ÚRS 2015 02
Poznámka k souboru cen: 1. Cena je určena pro montážní ceny souborů cen: a) 762 33- Montáž vázaných konstrukcí krovů, b) 762 34- Bednění a latování, ceny -1210 až -2441, c) 762 35- Montáž nadstřešních konstrukcí, d) 762 36- Montáž spádových klínů. 2. Ochrana konstrukce se oceňuje samostatně, např. položkami 762 08-3 Impregnace řeziva tohoto katalogu nebo příslušnými položkami katalogu 800-783 Nátěry.								
	PSC							
	VV		1,61+1,46		3,07			
15	K	762900010	Oprava dřevěného krovu	m3	6,00	14 300,00	85 800,00	
Poznámka k položce: ODHAD! řeziva pro opravu poškozených částí krovu vč. demontáže a likvidace, montáže prvků krovu, event. podchycení apod., vč. spojovacího materiálu. Součástí položky je eventuelní vybourání poškozených prvků ze zasedení apod.								
	P							
16	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	0,10	125 663,50	12 566,40	CS ÚRS 2015 02
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
	PSC							
D 764 Konstrukce klempířské							145 798,20	
17	K	764001811	Demontáž dilatační lišty do suti	m	38,00	24,00	912,00	CS ÚRS 2015 02
18	K	764001841	Demontáž krytiny ze šablon do suti	m2	110,72	78,00	8 636,20	CS ÚRS 2015 02
	VV		17,3*3,2*2		110,72			
19	K	764001861	Demontáž hřebene z hřebenáčů do suti	m	17,30	24,00	415,20	CS ÚRS 2015 02
20	K	764002821	Demontáž střešního výlezu do suti	kus	2,00	60,00	120,00	CS ÚRS 2015 02
21	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	14,00	24,00	336,00	CS ÚRS 2015 02
22	K	764002861	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti	m	12,00	24,00	288,00	CS ÚRS 2015 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	764002871	Demontáž lemování zdi do suti	m	14,00	24,00	336,00	CS ÚRS 2015 02
24	K	764003801	Demontáž lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a jiných kusových prvků do suti	kus	1,00	240,00	240,00	CS ÚRS 2015 02
25	K	764004831	Demontáž mezistřešního nebo zaatikového žlabu do suti	m	38,00	42,00	1 596,00	CS ÚRS 2015 02
26	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	16,00	24,00	384,00	CS ÚRS 2015 02
27	K	764901-K1	Dilatační lišta z Cu plechu tl.0,55mm rš 200	m	38,00	420,00	15 960,00	
28	K	764901-K2	Žlabový atyp kotlík z Cu plechu tl.0,55mm vč. horního atyp kolena	kus	2,00	4 200,00	8 400,00	
29	K	764901-K3	Lemování zdi s napojením na tvrdou krytinu z Cu plechu tl.0,55mm rš 330	m	14,00	540,00	7 560,00	
30	K	764901-K4	Oplechování štítových zdí vč. bočních stěn z Cu plechu tl.0,55mm rš 500	m	14,00	720,00	10 080,00	
31	K	764901-K5	Oplechování říms u uliční štítové zdi z Cu plechu tl.0,55mm rš 200	m	12,00	420,00	5 040,00	
32	K	764901-K6	Střešní poklop zasklený drátosklem z Cu plechu tl.0,55mm 600x600	kus	2,00	4 080,00	8 160,00	
33	K	764901-K7	Lemování odvětrání potrubí kanalizace z Cu plechu tl.0,55mm DN100	kus	1,00	2 400,00	2 400,00	

P *Poznámka k položce:
stáv. odvětrání ukončené na půdě bude prodlouženo a napojeno na odvětrání*

34	K	764901-P1	Mezistřešní žlab z PVC folie podložené textilií	m	38,00	1 644,00	62 472,00	
----	---	-----------	---	---	-------	----------	-----------	--

P *Poznámka k položce:
vč. příslušenství
viz detaily D.1.b.5*

35	K	764901-P2	Dešťový plastový svod D100mm	m	16,00	345,00	5 520,00	
36	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	0,05	138 855,40	6 942,80	CS ÚRS 2015 02

PSC *Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -4181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.*

D 765

Krytina skládaná

132 609,80

37	K	765191011	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30° volně na krokve	m2	110,72	18,00	1 993,00	CS ÚRS 2015 02
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

PSC *Poznámka k souboru cen:
1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku fólie, tyto se oceňují ve specifikaci. Ztratné lze dohodnout ve směrné výši 5 až 15%. 2. V ceně -1071 nejsou započteny náklady na dodávku okapnice, tyto se oceňují položkami ceníku 800-764 Konstrukce klempířské.*

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	M	596602350.1	fólie hydroizolační difúzní pojistná otevřená-bedněné TUNING FOL - Mono 170 g/m2	m2	127,33	23,00	2 928,60	
	W		110,72*1,15		127,33			
39	K	765191091	Příplatek k cenám montáže pojistné hydroizolační fólie za sklon přes 30°	m2	110,72	6,00	664,30	CS ÚRS 2015 02
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku fólie, tyto se oceňují ve specifikaci. Ztratné lze dohodnout ve směrné výši 5 až 15%. 2. V ceně -1071 nejsou započteny náklady na dodávku okapnice, tyto se oceňují položkami ceníku 800-764 Konstrukce klempířské.					
40	K	765114011	Krytina keramická bobrovka rezná korunové krytí sklonu do 30° na sucho	m2	110,72	530,00	58 681,60	CS ÚRS 2015 02
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na přiřezání tašek. 2. Okapová hrana, lemování prostupů a sklon nad 30 st. se oceňují cenami souboru cen 765 11-3 Krytina keramická drážková. 3. Montáž střešních doplňků (větracích, protisněhových, prostupových tašek, doplňků hřebene a nároží, střešních výlezů, protisněhových zábran, stoupacích plošin apod.) se oceňuje cenami části A02. 4. Oplechování úžlabí a závětrná lišta se oceňuje cenami katalogu 800-764 Konstrukce klempířské.					
	P		Poznámka k položce: kulatý řez vč. doplňkových tašek hřebenových, okapových					
41	K	765113913	Příplatek ke krytině keramické za sklon přes 50°	m2	110,72	15,00	1 660,80	CS ÚRS 2015 02
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na přiřezání tašek. 2. V cenách -3331 až -3333 jsou započteny i náklady na řadu podhřebenových tašek z každé strany hřebene. Výměru těchto tašek je třeba odečíst z celkové výměry střechy. 3. Montáž střešních doplňků (větracích, protisněhových, prostupových tašek, doplňků hřebene a nároží, střešních výlezů, protisněhových zábran, stoupacích plošin apod.) se oceňuje cenami části A02. 4. Oplechování úžlabí a závětrná lišta se oceňují cenami katalogu 800-764 Konstrukce klempířské.					
42	K	765114311	Krytina keramická bobrovka hřeben z hřebenáčů rezných č.4 na sucho s větracím pásem kovovým	m	17,30	675,00	11 677,50	CS ÚRS 2015 02
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na přiřezání tašek. 2. Okapová hrana, lemování prostupů a sklon nad 30 st. se oceňují cenami souboru cen 765 11-3 Krytina keramická drážková. 3. Montáž střešních doplňků (větracích, protisněhových, prostupových tašek, doplňků hřebene a nároží, střešních výlezů, protisněhových zábran, stoupacích plošin apod.) se oceňuje cenami části A02. 4. Oplechování úžlabí a závětrná lišta se oceňuje cenami katalogu 800-764 Konstrukce klempířské.					
43	K	765113111	Krytina keramická okapová hrana s větracím pásem plastovým	m	34,60	475,00	16 435,00	CS ÚRS 2015 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na přiřezání tašek. 2. V cenách -3331 až -3333 jsou započteny i náklady na řadu podhřebenových tašek z každé strany hřebene. Výměru těchto tašek je třeba odečíst z celkové výměry střechy. 3. Montáž střešních doplňků (větracích, protisněhových, prostupových tašek, doplňků hřebene a nároží, střešních výlezů, protisněhových zábran, stoupacích plošin apod.) se oceňuje cenami části A02. 4. Oplechování úžlabí a závětrná lišta se oceňují cenami katalogu 800-764 Konstrukce klempířské.					
		PSC						
		W	17,3*2		34,60			
44	K	765115021	Montáž keramické speciální tašky (větrací, protisněhové, prostupové) bobrovky na sucho	kus	375,00	22,00	8 250,00	CS ÚRS 2015 02
		W	328+47		375,00			
45	M	596602410	hák protisněhový C-380 (Bobrovka)	kus	328,00	29,40	9 643,20	CS ÚRS 2015 02
		W	"dle výpočtu výrobce" 328		328,00			
46	M	596607660	taška bobrovka větrací 19x40 cm	kus	47,00	155,00	7 285,00	CS ÚRS 2015 02
		W	"dle výpočtu výrobce" 47		47,00			
47	K	765192001	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou	m2	110,72	15,00	1 660,80	CS ÚRS 2015 02
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Cenu lze použít pro přechodné zakrytí střechy nebo krovu. 2. V ceně 765 19-2001 jsou započteny náklady i na: a) montáž a demontáž plachty, b) opotřebení plachty.					
48	K	998765102	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	t	7,82	1 500,00	11 730,00	CS ÚRS 2015 02
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
	D	M	Práce a dodávky M				2 400,00	
	D	21-M	Elektromontáže				2 400,00	
49	K	210901990	Demonntáž a zpětná montáž hromosvodu vč. nových doplňků, napojovacích svorek, vložek pro galvanické oddělení materiálů apod.	Kč	1,00	2 400,00	2 400,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ZČU - REKONSTRUKCE STŘEŠNÍ KRYTINY

Objekt:

02 - OBJEKT p.č. 181

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Západočeská univerzita v Plzni

Uchazeč:

STAWO Přeštice, s.r.o., Komenského 75, 334 01 Přeštice

Projektant:

HBH atelier s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14.03.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 26406667

DIČ: CZ26406667

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

884 249,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	884 249,80	21,00%	185 692,46
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 069 942,26

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZČU - REKONSTRUKCE STŘEŠNÍ KRYTINY

Objekt:

02 - OBJEKT p.č. 181

Místo:

Datum: 14.03.2017

Zadavatel: Západočeská univerzita v Plzni

Projektant: HBH atelier s.r.o.

Uchazeč: STAWO Přeštice, s.r.o., Komenského 75, 334 01 Přeštice

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

884 249,80

HSV - Práce a dodávky HSV

11 419,70

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2 427,70

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 000,00

997 - Přesun sutě

5 992,00

PSV - Práce a dodávky PSV

869 230,10

762 - Konstrukce tesařské

254 170,20

764 - Konstrukce klempířské

181 841,10

765 - Krytina skládaná

370 976,40

766 - Konstrukce truhlářské

62 242,40

M - Práce a dodávky M

3 600,00

21-M - Elektromontáže

3 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZČU - REKONSTRUKCE STŘEŠNÍ KRYTINY

Objekt:

02 - OBJEKT p.č. 181

Místo:

Datum: 14.03.2017

Zadavatel: Západočeská univerzita v Plzni

Projektant: HBH atelier s.r.o.

Uchazeč: STAWO Přeštice, s.r.o., Komenského 75, 334 01 Přeštice

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

884 249,80

D		HSV	Práce a dodávky HSV				11 419,70	
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				2 427,70	
1	K	622211001	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 40 mm	m2	2,89	520,00	1 502,80	CS ÚRS 2015 02
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na: a) upevnění desek lepením a talířovými hmoždinkami, b) přestěrkování izolačních desek, c) vložení sklovláknité výztužné tkaniny. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodávku desek tepelné izolace; tyto se ocení ve specifikaci, ztratné lze stanovit ve výši 2%, b) provedení konečné povrchové úpravy: - vrchní tenkovrstvou omítkou nebo nátěrem; tyto se ocení příslušnými cenami této části katalogu, - keramickým obkladem; tyto se ocení příslušnými cenami souboru cen části A01 katalogu 800-781 Obklady keramické, c) osazení lišt; tyto se ocení příslušnými cenami této části katalogu. 3. V cenách -1101 a -1105 jsou započteny náklady na osazení a dodávku tepelněizolačních zátek v počtu 9 ks/m2 pro podhledy a 6 ks/m2 pro stěny. 4. Kombinovaná deska je např. sendvičově uspořádaná deska tvořena izolačním jádrem z grafitového polystyrenu a krycí deskou z minerální vlny.								
VV			1,7*1,7		2,89			
2	M	283759310	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 30 mm	m2	2,95	49,00	144,60	CS ÚRS 2015 02
Poznámka k položce: lambda=0,039 [W / m K]								
VV			2,89*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		2,95			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
3	K	622531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	2,89	270,00	780,30	CS ÚRS 2015 02

D 9 **Ostatní konstrukce a práce, bourání** **3 000,00**

4	K	900901010	Demontáž stávající ochranné sítě proti ptactvu	KČ	1,00	1 000,00	1 000,00	
5	K	900901012	Zpětná montáž stávající ochranné sítě proti ptactvu vč. doplnění nosných a kotvicích prvků	KČ	1,00	2 000,00	2 000,00	

D 997 **Přesun sutě** **5 992,00**

6	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	3,28	790,00	2 591,20	CS ÚRS 2015 02
---	---	-----------	---	---	------	--------	----------	----------------

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užije se pro ocenění dopravy suti cena -3111 (pro nejmenší výšku, tj. 6 m). 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti.

7	K	997013501.1	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku se složením (vzdálenost dle dodavatele)	t	3,28	360,00	1 180,80	
8	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,85	1 200,00	2 220,00	CS ÚRS 2015 02

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

D PSV **Práce a dodávky PSV** **869 230,10**

D 762 **Konstrukce tesařské** **254 170,20**

9	K	762342812	Demontáž laťování střech z latí osově vzdálenosti do 0,50 m	m2	370,39	30,00	11 111,70	CS ÚRS 2015 02
10	K	762342214	Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 360 mm	m2	370,39	66,00	24 445,70	CS ÚRS 2015 02

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -1011 až -1149 bednění střech z desek OSB a CETRIS jsou započteny i náklady na dodávku spojovacích prostředků, na tyto položky se nevztahuje ocenění dodávky spojovacích prostředků položka 762 39-5000.

11	K	762342441.1	Montáž kontralati na střechách sklonu do 60°	m2	370,39	18,00	6 667,00	
----	---	-------------	--	----	--------	-------	----------	--

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -1011 až -1149 bednění střech z desek OSB a CETRIS jsou započteny i náklady na dodávku spojovacích prostředků, na tyto položky se nevztahuje ocenění dodávky spojovacích prostředků položka 762 39-5000.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	M	605141140	řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 4 - 5 m	m3	4,89	6 500,00	31 785,00	CS ÚRS 2015 02
VV			370,39*5*0,06*0,04*1,1		4,89			
13	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	4,89	600,00	2 934,00	CS ÚRS 2015 02
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Cena je určena pro montážní ceny souborů cen: a) 762 33- Montáž vázaných konstrukcí krovů, b) 762 34- Bednění a latování, ceny - 1210 až -2441, c) 762 35- Montáž nadstřešních konstrukcí, d) 762 36- Montáž spádových klínů. 2. Ochrana konstrukce se oceňuje samostatně, např. položkami 762 08-3 Impregnace řeziva tohoto katalogu nebo příslušnými položkami katalogu 800-783 Nátěry.					
14	K	762902010	Tesařské práce volského oka - bednění tl.20mm, podstřešní membrána, kontralatě 50/30, ohýbané latě 2x50/15	kus	4,00	1 440,00	5 760,00	
15	K	762902012	Tesařské práce u okapu - oboustranné latě 40/60, prkno 150x25 mezi krokve	m	30,00	144,00	4 320,00	
16	K	762902014	Boční skladba vikýře - oprava stáv. prken, hydroizolační kontaktní folie, prkna 120x25 s mezerami, prkna tl.25mm svíse	m2	2,89	360,00	1 040,40	
VV			1,7*1,7		2,89			
17	K	762900010	Oprava dřevěného krovu	m3	10,00	14 300,00	143 000,00	
P			Poznámka k položce: ODHAD! řeziva pro opravu poškozených částí krovu vč. demontáže a likvidace, montáže prvků krovu, event. podchycení apod., vč. spojovacího materiálu. Součástí položky je eventuelní vybourání poškozených prvků ze zasedení apod.					
18	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	0,10	231 063,80	23 106,40	CS ÚRS 2015 02
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D		764	Konstrukce klempířské				181 841,10	
19	K	764001841	Demontáž krytiny ze šablon do suti	m2	370,39	78,00	28 890,40	CS ÚRS 2015 02
VV			15*(12,2+11,4)/2		177,00			
VV			14,65*4,3		63,00			
VV			14,65*8,9		130,39			
20	K	764001861	Demontáž hřebene z hřebenáčů do suti	m	17,15	24,00	411,60	CS ÚRS 2015 02
VV			14,65+2,5		17,15			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	764001891	Demontáž úžlabí do suti	m	4,00	24,00	96,00	CS ÚRS 2015 02
22	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	20,00	24,00	480,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		"atika" 12		12,00			
	VV		"vikýř" 8		8,00			
23	K	764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	40,00	24,00	960,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		"mansarda" 16		16,00			
	VV		"atika" 12		12,00			
	VV		"vikýř" 6		6,00			
	VV		"volské oko" 1,5*4		6,00			
24	K	764003801	Demontáž lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a jiných kusových prvků do suti	kus	2,00	240,00	480,00	CS ÚRS 2015 02
25	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	32,00	24,00	768,00	CS ÚRS 2015 02
26	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	8,00	24,00	192,00	CS ÚRS 2015 02
27	K	764902-K1	Podokapní žlab z Cu plechu tl.0,55mm půlkruh. tvaru d=200mm rš 400 vč. háků, kotlíku, kolena, čel a dilatací	m	16,00	984,00	15 744,00	
28	K	764902-K1.1	Dešťový svod z Cu plechu tl.0,55mm d=100mm vč. zděří	m	8,00	606,00	4 848,00	
29	K	764902-K2	Podokapní žlab z Cu plechu tl.0,55mm půlkruh. tvaru d=160mm rš 330 vč. háků, kotlíku, čel a dilatací	m	16,00	744,00	11 904,00	
30	K	764902-K3	Okapnička z Cu plechu tl.0,55mm rš 200	m	54,00	420,00	22 680,00	
31	K	764902-K4	Oplechování mansardy z Cu plechu tl.0,55mm rš 450	m	16,00	690,00	11 040,00	
32	K	764902-K5	Závětrná lišta s napojením na tvrdou krytinu z Cu plechu tl.0,55mm rš 400	m	37,00	624,00	23 088,00	
33	K	764902-K6	Oplechování atiky z Cu plechu tl.0,55mm rš 500	m	12,00	756,00	9 072,00	
34	K	764902-K7	Lemování atiky s napojením na tvrdou krytinu z Cu plechu tl.0,55mm rš 330	m	12,00	540,00	6 480,00	
35	K	764902-K8	Lemování zdi vikýře z Cu plechu tl.0,55mm rš 330	m	6,00	540,00	3 240,00	
36	K	764902-K9	Oplechování zdi vikýře z Cu plechu tl.0,55mm rš 500	m	9,00	756,00	6 804,00	
37	K	764902-K10	Oplechování úžlabí vikýře z Cu plechu tl.0,55mm rš 500	m	4,00	756,00	3 024,00	
38	K	764902-K11	Oplechování mezi vikýřem a žlabem z Cu plechu tl.0,55mm rš 600 vč. oplechování dveří vikýře	m	3,50	840,00	2 940,00	
39	K	764902-K12	Lemování potrubí z Cu plechu tl.0,55mm	kus	2,00	2 640,00	5 280,00	
40	K	764902-K13	Oplechování volského oka z Cu plechu tl.0,55mm vč. ostatních doplňujících prvků	kus	4,00	3 000,00	12 000,00	
Poznámka k položce: viz D.2.b.7								
41	K	764902-P1	Dešťový plastový svod D100mm	m	8,00	345,00	2 760,00	
42	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	0,05	173 182,00	8 659,10	CS ÚRS 2015 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -4181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
PSC								
D 765 Krytina skládaná							370 976,40	
43	K	765191011	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30° volně na krokve	m2	370,39	18,00	6 667,00	CS ÚRS 2015 02
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku fólie, tyto se oceňují ve specifikaci. Ztratné lze dohodnout ve směrné výši 5 až 15%. 2. V ceně -1071 nejsou započteny náklady na dodávku okapnice, tyto se oceňují položkami ceníku 800-764 Konstrukce klempířské.								
PSC								
44	M	596602350.1	fólie hydroizolační difúzní pojistná otevřená-bedněné TUNING FOL - Mono 170 g/m2	m2	425,95	23,00	9 796,90	
VV 370,39*1,15					425,95			
45	K	765191091	Příplatek k cenám montáže pojistné hydroizolační fólie za sklon přes 30°	m2	370,39	6,00	2 222,30	CS ÚRS 2015 02
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku fólie, tyto se oceňují ve specifikaci. Ztratné lze dohodnout ve směrné výši 5 až 15%. 2. V ceně -1071 nejsou započteny náklady na dodávku okapnice, tyto se oceňují položkami ceníku 800-764 Konstrukce klempířské.								
PSC								
46	K	765114011	Krytina keramická bobrovka režná korunové krytí sklonu do 30° na sucho	m2	370,39	530,00	196 306,70	CS ÚRS 2015 02
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na přiřezání tašek. 2. Okapová hrana, lemování prostupů a sklon nad 30 st. se oceňují cenami souboru cen 765 11-3 Krytina keramická drážková. 3. Montáž střešních doplňků (větracích, protisněhových, prostupových tašek, doplňků hřebene a nároží, střešních výlezů, protisněhových zábran, stoupacích plošin apod.) se oceňuje cenami části A02. 4. Oplechování úžlabí a závětrná lišta se oceňuje cenami katalogu 800-764 Konstrukce klempířské.								
PSC								
Poznámka k položce: kulatý řez vč. doplňkových tašek hřebenových, okapových								
P								
47	K	765113911	Příplatek ke krytině keramické za sklon přes 30° do 40°	m2	370,39	15,00	5 555,90	CS ÚRS 2015 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na přiřezání tašek. 2. V cenách -3331 až -3333 jsou započteny i náklady na řadu podhřebenových tašek z každé strany hřebene. Výměru těchto tašek je třeba odečíst z celkové výměry střechy. 3. Montáž střešních doplňků (větracích, protisněhových, prostupových tašek, doplňků hřebene a nároží, střešních výlezů, protisněhových zábran, stoupacích plošin apod.) se oceňuje cenami části A02. 4. Oplechování úžlabí a závětrná lišta se oceňují cenami katalogu 800-764 Konstrukce klempířské.								
	PSC							
48	K	765113990	Příplatek za kladení keramické bobrovky na volské oko	kus	4,00	3 600,00	14 400,00	
49	K	765114311	Krytina keramická bobrovka hřeben z hřebenáčů režných č.4 na sucho s větracím pásem kovovým	m	17,15	675,00	11 576,30	CS ÚRS 2015 02
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na přiřezání tašek. 2. Okapová hrana, lemování prostupů a sklon nad 30 st. se oceňují cenami souboru cen 765 11-3 Krytina keramická drážková. 3. Montáž střešních doplňků (větracích, protisněhových, prostupových tašek, doplňků hřebene a nároží, střešních výlezů, protisněhových zábran, stoupacích plošin apod.) se oceňuje cenami části A02. 4. Oplechování úžlabí a závětrná lišta se oceňuje cenami katalogu 800-764 Konstrukce klempířské.								
	PSC							
	VV		14,65+2,5		17,15			
50	K	765113111	Krytina keramická okapová hrana s větracím pásem plastovým	m	56,00	475,00	26 600,00	CS ÚRS 2015 02
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na přiřezání tašek. 2. V cenách -3331 až -3333 jsou započteny i náklady na řadu podhřebenových tašek z každé strany hřebene. Výměru těchto tašek je třeba odečíst z celkové výměry střechy. 3. Montáž střešních doplňků (větracích, protisněhových, prostupových tašek, doplňků hřebene a nároží, střešních výlezů, protisněhových zábran, stoupacích plošin apod.) se oceňuje cenami části A02. 4. Oplechování úžlabí a závětrná lišta se oceňují cenami katalogu 800-764 Konstrukce klempířské.								
	PSC							
	VV		15*3+1,7*2+1,9*4		56,00			
51	K	765115021	Montáž keramické speciální tašky (větrací, protisněhové, prostupové) bobrovky na sucho	kus	754,00	18,00	13 572,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		611+143		754,00			
52	M	596602410	hák protisněhový C-380 (Bobrovka)	kus	611,00	29,40	17 963,40	CS ÚRS 2015 02
	VV		"dle výpočtu výrobce" 611		611,00			
53	M	596607660	taška bobrovka větrací 19x40 cm	kus	143,00	155,00	22 165,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		"dle výpočtu výrobce" 143		143,00			
54	K	765192001	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou	m2	370,39	15,00	5 555,90	CS ÚRS 2015 02
Poznámka k souboru cen: 1. Cenu lze použít pro přechodné zakrytí střechy nebo krovu. 2. V ceně 765 19-2001 jsou započteny náklady i na: a) montáž a demontáž plachty, b) opotřebení plachty.								
	PSC							
55	K	998765102	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	t	25,73	1 500,00	38 595,00	CS ÚRS 2015 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
PSC								
D 766 Konstrukce truhlářské							62 242,40	
56	K	766671003	Montáž střešního okna do krytiny ploché 78 x 98 cm	kus	4,00	1 440,00	5 760,00	CS ÚRS 2015 02
PSC Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku okna, rámu, lemování a límce; tyto se oceňují ve specifikaci. 2. V cenách montáže oken jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, horizontální i vertikální vyrovnaní okenního rámu, ukotvení a vyplnění spáry mezi rámem a ostěním polyuretanovou pěnou, včetně zednického začištění.								
57	M	611240040	okno střešní 78 x 98 cm	kus	4,00	7 180,00	28 720,00	CS ÚRS 2015 02
58	M	611241520	lemování oken 78 x 98	kus	4,00	2 885,00	11 540,00	CS ÚRS 2015 02
59	M	611242130	zateplovací sada manžeta z hydroizolační folie 78 x 98 cm	kus	4,00	1,00	4,00	CS ÚRS 2015 02
60	K	766902010	Dřevěné okno 350/200 sklápěcí zasklené izolačním dvojsklem Un= max 1,1 W/m2K	kus	4,00	2 640,00	10 560,00	
61	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	0,10	56 584,00	5 658,40	CS ÚRS 2015 02
PSC Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
D M Práce a dodávky M							3 600,00	
D 21-M Elektromontáže							3 600,00	
62	K	210901990	Demontáž a zpětná montáž hromosvodu vč. nových doplňků, napojovacích svorek, vložek pro galvanické oddělení materiálů apod.	KČ	1,00	3 600,00	3 600,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ZČU - REKONSTRUKCE STŘEŠNÍ KRYTINY

Objekt:

03 - OBJEKT p.č. 182

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Západočeská univerzita v Plzni

Uchazeč:

STAWO Přeštice, s.r.o., Komenského 75, 334 01 Přeštice

Projektant:

HBH atelier s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14.03.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 26406667

DIČ: CZ26406667

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 233 784,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 233 784,60	21,00%	259 094,77
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 492 879,37

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZČU - REKONSTRUKCE STŘEŠNÍ KRYTINY

Objekt:

03 - OBJEKT p.č. 182

Místo:

Datum: 14.03.2017

Zadavatel: Západočeská univerzita v Plzni

Projektant: HBH atelier s.r.o.

Uchazeč: STAWO Přeštice, s.r.o., Komenského 75, 334 01 Přeštice

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 233 784,60

HSV - Práce a dodávky HSV

16 838,70

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2 427,70

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 950,00

997 - Přesun sutě

7 461,00

PSV - Práce a dodávky PSV

1 213 345,90

762 - Konstrukce tesařské

363 154,70

764 - Konstrukce klempířské

270 543,00

765 - Krytina skládaná

451 995,40

766 - Konstrukce truhlářské

127 652,80

M - Práce a dodávky M

3 600,00

21-M - Elektromontáže

3 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZČU - REKONSTRUKCE STŘEŠNÍ KRYTINY

Objekt:

03 - OBJEKT p.č. 182

Místo:

Datum: 14.03.2017

Zadavatel:

Západočeská univerzita v Plzni

Projektant: HBH atelier s.r.o.

Uchazeč:

STAWO Přeštice, s.r.o., Komenského 75, 334 01 Přeštice

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

1 233 784,60

D		HSV	Práce a dodávky HSV				16 838,70	
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				2 427,70	
1	K	622211001	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 40 mm	m2	2,89	520,00	1 502,80	CS ÚRS 2015 02
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na: a) upevnění desek lepením a talířovými hmoždinkami, b) přestěrkování izolačních desek, c) vložení sklovláknité výztužné tkaniny. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodávku desek tepelné izolace; tyto se ocení ve specifikaci, ztratné lze stanovit ve výši 2%, b) provedení konečné povrchové úpravy: - vrchní tenkovrstvou omítkou nebo nátěrem; tyto se ocení příslušnými cenami této části katalogu, - keramickým obkladem; tyto se ocení příslušnými cenami souboru cen části A01 katalogu 800-781 Obklady keramické, c) osazení lišt; tyto se ocení příslušnými cenami této části katalogu. 3. V cenách -1101 a -1105 jsou započteny náklady na osazení a dodávku tepelněizolačních zátek v počtu 9 ks/m2 pro podhledy a 6 ks/m2 pro stěny. 4. Kombinovaná deska je např. sendvičově uspořádaná deska tvořena izolačním jádrem z grafitového polystyrenu a krycí deskou z minerální vlny.								
PSC								
VV			1,7*1,7		2,89			
2	M	283759310	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 30 mm	m2	2,95	49,00	144,60	CS ÚRS 2015 02
<i>Poznámka k položce:</i> lambda=0,039 [W / m K]								
P								
VV			2,89*1,02	Přepočtené koeficientem množství	2,95			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
3	K	622531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	2,89	270,00	780,30	CS ÚRS 2015 02

D 9 **Ostatní konstrukce a práce, bourání** **6 950,00**

4	K	900903010	Demontáž a zpětná montáž anténního stožáru vč. kabeláže, kotevních prvků a prostupu střešním pláštěm	kus	1,00	3 950,00	3 950,00	
5	K	900901010	Demontáž stávající ochranné sítě proti ptactvu	KČ	1,00	1 000,00	1 000,00	
6	K	900901012	Zpětná montáž stávající ochranné sítě proti ptactvu vč. doplnění nosných a kotvicích prvků	KČ	1,00	2 000,00	2 000,00	

D 997 **Přesun sutě** **7 461,00**

7	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	4,14	790,00	3 270,60	CS ÚRS 2015 02
---	---	-----------	---	---	------	--------	----------	----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedení výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), použije se pro ocenění dopravy suti cena -3111 (pro nejmenší výšku, tj. 6 m). 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti.

8	K	997013501.1	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku se složením (vzdálenost dle dodavatele)	t	4,14	360,00	1 490,40	
9	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,25	1 200,00	2 700,00	CS ÚRS 2015 02

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

D PSV **Práce a dodávky PSV** **1 213 345,90**

D 762 **Konstrukce tesařské** **363 154,70**

10	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	9,50	36,00	342,00	CS ÚRS 2015 02
----	---	-----------	---------------------------------	----	------	-------	--------	----------------

VV "úžlabí" 12*0,5 6,00

VV "K3" 3,5 3,50

11	K	762342812	Demontáž laťování střech z latí osově vzdálenosti do 0,50 m	m2	421,11	30,00	12 633,30	CS ÚRS 2015 02
----	---	-----------	---	----	--------	-------	-----------	----------------

VV (13,2*2,8+3,2*0,3*2+10*2,6)/cos 55 113,11

VV 10*3,9/cos 49 59,45

VV 19,6*2/cos 47 57,48

VV 8,2*3/cos 35 30,03

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
	VV		14,4*5/cos 50		112,01				
	VV		5,8*5/cos 43		39,65				
	VV		3,6*2,3/cos 28		9,38				
12	K	762903010	Demontáž vikýřků, snesení, odstrojení, likvidace, zpětná montáž	kus	8,00	3 360,00	26 880,00		
13	K	762083121	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	0,76	600,00	456,00	CS ÚRS 2015 02	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Soubor cen 762 08-3 Impregnace řeziva neobsahuje položky pro ocenění imregnace řeziva nátěrem; tyto se oceňují příslušnými cenami souboru cen 783 78 - Nátěry tesařských konstrukcí protihnilobné, protiplísňové a protipožární, katalogu 800-783 Nátěry. 2. Soubor cen 762 08-5 Montáž ocelových spojovacích prostředků neobsahuje položky pro ocenění chemických kotev; tyto lze ocenit příslušnými cenami souboru cen 953 96 Kotvy chemické, katalogu 801-1 Budovy a haly - konstrukce zděné a monolitické. 3. V cenách 762 08-5 nejsou započteny náklady na dodávku spojovacích prostředků; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 4. U položek 762 08-6 se určení cen řídí hmotnosti jednotlivě montovaného dílu konstrukce, dodávka veškerého materiálu se oceňuje ve specifikaci.						
14	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz	m2	28,70	84,00	2 410,80	CS ÚRS 2015 02	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1011 až -1149 bednění střech z desek OSB a CETRIS jsou započteny i náklady na dodávku spojovacích prostředků, na tyto položky se nevztahuje ocenění dodávky spojovacích prostředků položka 762 39-5000.						
	VV		"úžlabí" 12*0,5		6,00				
	VV		"K3" 3,5		3,50				
	VV		"vikýřky" 1*0,6*2*8 * 2		19,20				
15	M	605151110	řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2 - 3 cm	m3	0,76	5 800,00	4 408,00	CS ÚRS 2015 02	
	VV		28,7*0,024*1,1		0,76				
16	K	762342214	Montáž latování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 360 mm	m2	421,11	66,00	27 793,30	CS ÚRS 2015 02	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1011 až -1149 bednění střech z desek OSB a CETRIS jsou započteny i náklady na dodávku spojovacích prostředků, na tyto položky se nevztahuje ocenění dodávky spojovacích prostředků položka 762 39-5000.						
17	K	762342441.1	Montáž kontralatí na střeších sklonu do 60°	m2	421,11	18,00	7 580,00		
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1011 až -1149 bednění střech z desek OSB a CETRIS jsou započteny i náklady na dodávku spojovacích prostředků, na tyto položky se nevztahuje ocenění dodávky spojovacích prostředků položka 762 39-5000.						
18	M	605141140	řezivo jehličnaté,střešní latě impregnované dl 4 - 5 m	m3	5,56	6 500,00	36 140,00	CS ÚRS 2015 02	
	VV		421,11*5*0,06*0,04*1,1		5,56				
19	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	6,32	600,00	3 792,00	CS ÚRS 2015 02	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Cena je určena pro montážní ceny souborů cen: a) 762 33- Montáž vázaných konstrukcí krovů, b) 762 34- Bednění a latování, ceny -1210 až -2441, c) 762 35- Montáž nadstřešních konstrukcí, d) 762 36- Montáž spádových klinů. 2. Ochrana konstrukce se oceňuje samostatně, např. položkami 762 08-3 Impregnace řeziva tohoto katalogu nebo příslušnými položkami katalogu 800-783 Nátěry.

VV 0,76+5,56 6,32

20	K	762902012	Tesařské práce u okapu - oboustranné latě 40/60, prkno 150x25 mezi krokve	m	52,00	144,00	7 488,00	
21	K	762902013	Tesařské práce u mansardy - oboustranné latě 40/60, prkna 150x25 mezi krokve a bednění čela z prken	m	34,00	360,00	12 240,00	
22	K	762902014	Boční skladba vikýře - oprava stáv. prken, hydroizolační kontaktní folie, prkna 120x25 s mezerami, prkna tl.25mm svísele	m2	5,77	360,00	2 077,20	

VV 0,6*0,6*8 2,88

VV 1,7*1,7 2,89

23	K	762900010	Oprava dřevěného krovu	m3	13,00	14 300,00	185 900,00	
----	---	-----------	------------------------	----	-------	-----------	------------	--

P

Poznámka k položce:
ODHAD! řeziva pro opravu poškozených částí krovu vč. demontáže a likvidace, montáže prvků krovu, event. podchycení apod., vč. spojovacího materiálu. Součástí položky je eventuelní vybourání poškozených prvků ze zasedání apod.

24	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	0,10	330 140,60	33 014,10	CS ÚRS 2015 02
----	---	-----------	--	---	------	------------	-----------	----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D 764 Konstrukce klempířské 270 543,00

25	K	764001841	Demontáž krytiny ze šablon do sutí	m2	425,61	78,00	33 197,60	CS ÚRS 2015 02
----	---	-----------	------------------------------------	----	--------	-------	-----------	----------------

VV (13,2*2,8+3,2*0,3*2+10*2,6)/cos 55 113,11

VV 10*3,9/cos 49 59,45

VV 19,6*2/cos 47 57,48

VV 8,2*3/cos 35 30,03

VV 14,4*5/cos 50 112,01

VV 5,8*5/cos 43 39,65

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		3,6*2,3/cos 28		9,38			
	W		2,9*1,5/cos 15		4,50			
26	K	764001861	Demontáž hřebene z hřebenáčů do suti	m	27,60	24,00	662,40	CS ÚRS 2015 02
	W		18,2+7,3+2,1		27,60			
27	K	764001881	Demontáž nároží z hřebenáčů do suti	m	10,00	24,00	240,00	CS ÚRS 2015 02
28	K	764001891	Demontáž úžlabí do suti	m	12,00	24,00	288,00	CS ÚRS 2015 02
29	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	25,00	24,00	600,00	CS ÚRS 2015 02
	W		"atika" 16		16,00			
	W		"vikýř" 4		4,00			
	W		"vikýř" 5		5,00			
30	K	764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	70,00	24,00	1 680,00	CS ÚRS 2015 02
	W		"mansarda" 34		34,00			
	W		"zed" 20		20,00			
	W		"atika" 16		16,00			
31	K	764003801	Demontáž lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a jiných kusových prvků do suti	kus	2,00	240,00	480,00	CS ÚRS 2015 02
32	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	52,00	24,00	1 248,00	CS ÚRS 2015 02
33	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	32,00	24,00	768,00	CS ÚRS 2015 02
34	K	764002821	Demontáž střešního výlezu do suti	kus	2,00	60,00	120,00	CS ÚRS 2015 02
35	K	764903-K1	Podokapní žlab z Cu plechu tl.0,55mm půlkruh. tvaru d=200mm rš 400 vč. háků, kotlíku, kolena, čel a dilatací	m	14,00	984,00	13 776,00	
36	K	764903-K1.1	Podokapní žlab z Cu plechu tl.0,55mm půlkruh. tvaru d=160mm rš 330 vč. háků, kotlíku, čel a dilatací	m	42,00	636,00	26 712,00	
37	K	764903-K2	Dešťový svod z Cu plechu tl.0,55mm d=100mm vč. zděří	m	8,00	606,00	4 848,00	
38	K	764903-K3	Oplechování vikýřů z Cu plechu tl.0,55mm vč. všech doplňujících prvků	kus	8,00	4 668,00	37 344,00	
39	K	764903-K3.1	Krytina z Cu plechu tl.0,55mm vč. závětrnné lišty a lemování	m2	5,00	1 440,00	7 200,00	
40	K	764903-K4	Okapnička z Cu plechu tl.0,55mm rš 200	m	88,00	420,00	36 960,00	
41	K	764903-K5	Oplechování mansardy z Cu plechu tl.0,55mm rš 450	m	34,00	690,00	23 460,00	
42	K	764903-K6	Lemování zdi a bočních stěn vikýře s napojením na tvrdou krytinu z Cu plechu tl.0,55mm rš 330	m	20,00	540,00	10 800,00	
43	K	764903-K7	Oplechování atiky z Cu plechu tl.0,55mm rš 500	m	16,00	756,00	12 096,00	
44	K	764903-K8	Lemování atiky s napojením na tvrdou krytinu z Cu plechu tl.0,55mm rš 330	m	16,00	540,00	8 640,00	
45	K	764903-K9	Oplechování úžlabí vikýře z Cu plechu tl.0,55mm rš 600	m	12,00	840,00	10 080,00	
46	K	764903-K10	Oplechování zdi vikýře z Cu plechu tl.0,55mm rš 600	m	4,00	840,00	3 360,00	
47	K	764903-K11	Oplechování bočních stěn zdi vikýře z Cu plechu tl.0,55mm rš 330	m	5,00	540,00	2 700,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
48	K	764903-K12	Střešní poklop zasklený drátosklem z Cu plechu tl.0,55mm 600x600	kus	1,00	4 080,00	4 080,00	
49	K	764903-K13	Lemování potrubí z Cu plechu tl.0,55mm	kus	2,00	2 640,00	5 280,00	
50	K	764902-P1	Dešťový plastový svod D100mm	m	32,00	345,00	11 040,00	
51	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	0,05	257 660,00	12 883,00	CS ÚRS 2015 02

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -4181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

D 765

Krytina skládaná

451 995,40

52	K	765191011	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30° volně na krokve	m2	421,11	18,00	7 580,00	CS ÚRS 2015 02
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku fólie, tyto se oceňují ve specifikaci. Ztratné lze dohodnout ve směrné výši 5 až 15%. 2. V ceně -1071 nejsou započteny náklady na dodávku okapnice, tyto se oceňují položkami ceníku 800-764 Konstrukce klempířské.

PSC

VV	(13,2*2,8+3,2*0,3*2+10*2,6)/cos 55	113,11
VV	10*3,9/cos 49	59,45
VV	19,6*2/cos 47	57,48
VV	8,2*3/cos 35	30,03
VV	14,4*5/cos 50	112,01
VV	5,8*5/cos 43	39,65
VV	3,6*2,3/cos 28	9,38

53	M	596602350.1	fólie hydroizolační difúzní pojistná otevřená-bedněné TUNING FOL - Mono 170 g/m2	m2	484,28	23,00	11 138,40	
----	---	-------------	--	----	--------	-------	-----------	--

VV	421,11*1,15	484,28
----	-------------	--------

54	K	765191091	Příplatek k cenám montáže pojistné hydroizolační fólie za sklon přes 30°	m2	411,73	6,00	2 470,40	CS ÚRS 2015 02
----	---	-----------	--	----	--------	------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku fólie, tyto se oceňují ve specifikaci. Ztratné lze dohodnout ve směrné výši 5 až 15%. 2. V ceně -1071 nejsou započteny náklady na dodávku okapnice, tyto se oceňují položkami ceníku 800-764 Konstrukce klempířské.

PSC

VV	(13,2*2,8+3,2*0,3*2+10*2,6)/cos 55	113,11
----	------------------------------------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		10*3,9/cos 49		59,45			
	VV		19,6*2/cos 47		57,48			
	VV		8,2*3/cos 35		30,03			
	VV		14,4*5/cos 50		112,01			
	VV		5,8*5/cos 43		39,65			
55	K	765114011	Krytina keramická bobrovka rezná korunové krytí sklonu do 30° na sucho	m2	421,11	530,00	223 188,30	CS ÚRS 2015 02
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na přiřezání tašek. 2. Okapová hrana, lemování prostupů a sklon nad 30 st. se oceňují cenami souboru cen 765 11-3 Krytina keramická drážková. 3. Montáž střešních doplňků (větracích, protisněhových, prostupových tašek, doplňků hřebene a nároží, střešních výlezů, protisněhových zábran, stoupacích plošin apod.) se oceňuje cenami části A02. 4. Oplechování úžlabí a závětrná lišta se oceňuje cenami katalogu 800-764 Konstrukce klempířské.					
	P		Poznámka k položce: kulatý řez vč. doplňkových tašek hřebenových, okapových					
56	K	765113911	Příplatek ke krytině keramické za sklon přes 30° do 40°	m2	30,03	12,00	360,40	CS ÚRS 2015 02
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na přiřezání tašek. 2. V cenách -3331 až -3333 jsou započteny i náklady na řadu podhřebenových tašek z každé strany hřebene. Výměru těchto tašek je třeba odečíst z celkové výměry střechy. 3. Montáž střešních doplňků (větracích, protisněhových, prostupových tašek, doplňků hřebene a nároží, střešních výlezů, protisněhových zábran, stoupacích plošin apod.) se oceňuje cenami části A02. 4. Oplechování úžlabí a závětrná lišta se oceňují cenami katalogu 800-764 Konstrukce klempířské.					
	VV		8,2*3/cos 35		30,03			
57	K	765113912	Příplatek ke krytině keramické za sklon přes 40° do 50°	m2	268,59	15,00	4 028,90	CS ÚRS 2015 02
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na přiřezání tašek. 2. V cenách -3331 až -3333 jsou započteny i náklady na řadu podhřebenových tašek z každé strany hřebene. Výměru těchto tašek je třeba odečíst z celkové výměry střechy. 3. Montáž střešních doplňků (větracích, protisněhových, prostupových tašek, doplňků hřebene a nároží, střešních výlezů, protisněhových zábran, stoupacích plošin apod.) se oceňuje cenami části A02. 4. Oplechování úžlabí a závětrná lišta se oceňují cenami katalogu 800-764 Konstrukce klempířské.					
	VV		10*3,9/cos 49		59,45			
	VV		19,6*2/cos 47		57,48			
	VV		14,4*5/cos 50		112,01			
	VV		5,8*5/cos 43		39,65			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
58	K	765113913	Příplatek ke krytině keramické za sklon přes 50°	m2	113,11	20,00	2 262,20	CS ÚRS 2015 02
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na přiřezání tašek. 2. V cenách -3331 až -3333 jsou započteny i náklady na řadu podhřebenových tašek z každé strany hřebene. Výměru těchto tašek je třeba odečíst z celkové výměry střechy. 3. Montáž střešních doplňků (větracích, protisněhových, prostupových tašek, doplňků hřebene a nároží, střešních výlezů, protisněhových zábran, stoupacích plošin apod.) se oceňuje cenami části A02. 4. Oplechování úžlabí a závětrná lišta se oceňují cenami katalogu 800-764 Konstrukce klempířské.					
	VV		(13,2*2,8+3,2*0,3*2+10*2,6)/cos 55		113,11			
59	K	765114211	Krytina keramická bobrovka nárožní hrana z hřebenáčů režných na sucho s větracím pásem kovovým	m	10,00	675,00	6 750,00	CS ÚRS 2015 02
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na přiřezání tašek. 2. Okapová hrana, lemování prostupů a sklon nad 30 st. se oceňují cenami souboru cen 765 11-3 Krytina keramická drážková. 3. Montáž střešních doplňků (větracích, protisněhových, prostupových tašek, doplňků hřebene a nároží, střešních výlezů, protisněhových zábran, stoupacích plošin apod.) se oceňuje cenami části A02. 4. Oplechování úžlabí a závětrná lišta se oceňuje cenami katalogu 800-764 Konstrukce klempířské.					
60	K	765114311	Krytina keramická bobrovka hřeben z hřebenáčů režných č.4 na sucho s větracím pásem kovovým	m	27,60	675,00	18 630,00	CS ÚRS 2015 02
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na přiřezání tašek. 2. Okapová hrana, lemování prostupů a sklon nad 30 st. se oceňují cenami souboru cen 765 11-3 Krytina keramická drážková. 3. Montáž střešních doplňků (větracích, protisněhových, prostupových tašek, doplňků hřebene a nároží, střešních výlezů, protisněhových zábran, stoupacích plošin apod.) se oceňuje cenami části A02. 4. Oplechování úžlabí a závětrná lišta se oceňuje cenami katalogu 800-764 Konstrukce klempířské.					
61	K	765113111	Krytina keramická okapová hrana s větracím pásem plastovým	m	107,60	475,00	51 110,00	CS ÚRS 2015 02
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na přiřezání tašek. 2. V cenách -3331 až -3333 jsou započteny i náklady na řadu podhřebenových tašek z každé strany hřebene. Výměru těchto tašek je třeba odečíst z celkové výměry střechy. 3. Montáž střešních doplňků (větracích, protisněhových, prostupových tašek, doplňků hřebene a nároží, střešních výlezů, protisněhových zábran, stoupacích plošin apod.) se oceňuje cenami části A02. 4. Oplechování úžlabí a závětrná lišta se oceňují cenami katalogu 800-764 Konstrukce klempířské.					
	VV		52+34+1,2*2		88,40			
	VV		(0,7*2+1)*8		19,20			
62	K	765115021	Montáž keramické speciální tašky (větrací, protisněhové, prostupové) bobrovky na sucho	kus	1 122,00	18,00	20 196,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		955+167		1 122,00			
63	M	596602410	hák protisněhový C-380 (Bobrovka)	kus	955,00	29,40	28 077,00	CS ÚRS 2015 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		"dle výpočtu výrobce" 955			955,00			
64	M	596607660	taška bobrovka větrací 19x40 cm	kus	167,00	155,00	25 885,00	CS ÚRS 2015 02
VV		"dle výpočtu výrobce" 167			167,00			
65	K	765192001	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou	m2	425,61	14,40	6 128,80	CS ÚRS 2015 02
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenu lze použít pro přechodné zakrytí střechy nebo krovu. 2. V ceně 765 19-2001 jsou započteny náklady i na: a) montáž a demontáž plachty, b) opotřebení plachty.						
66	K	998765102	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	t	29,46	1 500,00	44 190,00	CS ÚRS 2015 02
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.						
D		766	Konstrukce truhlářské				127 652,80	
67	K	766671003	Montáž střešního okna do krytiny ploché 78 x 98 cm	kus	8,00	1 440,00	11 520,00	CS ÚRS 2015 02
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku okna, rámu, lemování a límce; tyto se oceňují ve specifikaci. 2. V cenách montáže oken jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, horizontální i vertikální vyrovnaní okenního rámu, ukotvení a vyplnění spáry mezi rámem a ostěním polyuretanovou pěnou, včetně zednického začistění.						
68	M	611240040	okno střešní 78 x 98 cm	kus	8,00	7 180,00	57 440,00	CS ÚRS 2015 02
69	M	611241520	lemování oken 78 x 98	kus	8,00	2 885,00	23 080,00	CS ÚRS 2015 02
70	M	611242130	zateplovací sada manžeta z hydroizolační folie 78 x 98 cm	kus	8,00	1,00	8,00	CS ÚRS 2015 02
71	K	766903010	Dřevěné okno 500/550 sklápěcí zasklené izolačním dvojsklem Un= max 1,1 W/m2K	kus	8,00	3 000,00	24 000,00	
72	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	0,10	116 048,00	11 604,80	CS ÚRS 2015 02
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	D	M	Práce a dodávky M				3 600,00	
	D	21-M	Elektromontáže				3 600,00	
73	K	210901990	Demontáž a zpětná montáž hromosvodu vč. nových doplňků, napojovacích svorek, vložek pro galvanické oddělení materiálů apod.	Kč	1,00	3 600,00	3 600,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ZČU - REKONSTRUKCE STŘEŠNÍ KRYTINY

Objekt:

04 - OBJEKT p.č. 183

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Západočeská univerzita v Plzni

Uchazeč:

STAWO Přeštice, s.r.o., Komenského 75, 334 01 Přeštice

Projektant:

HBH atelier s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14.03.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 26406667

DIČ: CZ26406667

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

434 786,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	434 786,00	21,00%	91 305,06
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

526 091,06

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZČU - REKONSTRUKCE STŘEŠNÍ KRYTINY

Objekt:

04 - OBJEKT p.č. 183

Místo:

Datum: 14.03.2017

Zadavatel: Západočeská univerzita v Plzni

Projektant: HBH atelier s.r.o.

Uchazeč: STAWO Přeštice, s.r.o., Komenského 75, 334 01 Přeštice

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

434 786,00

HSV - Práce a dodávky HSV

5 685,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 000,00

997 - Přesun sutě

2 685,00

PSV - Práce a dodávky PSV

426 701,00

762 - Konstrukce tesařské

109 122,20

764 - Konstrukce klempířské

129 215,60

765 - Krytina skládaná

151 434,00

766 - Konstrukce truhlářské

36 929,20

M - Práce a dodávky M

2 400,00

21-M - Elektromontáže

2 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZČU - REKONSTRUKCE STŘEŠNÍ KRYTINY

Objekt:

04 - OBJEKT p.č. 183

Místo:

Datum: 14.03.2017

Zadavatel: Západočeská univerzita v Plzni

Projektant: HBH atelier s.r.o.

Uchazeč: STAWO Přeštice, s.r.o., Komenského 75, 334 01 Přeštice

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

434 786,00

D		HSV	Práce a dodávky HSV						5 685,00
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání						3 000,00
1	K	900901010	Demontáž stávající ochranné sítě proti ptactvu	Kč	1,00	1 000,00	1 000,00		
2	K	900901012	Zpětná montáž stávající ochranné sítě proti ptactvu vč. doplnění nosných a kotvících prvků	Kč	1,00	2 000,00	2 000,00		
D		997	Přesun sutě						2 685,00
3	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	1,50	790,00	1 185,00	CS ÚRS 2015 02	
PSC Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), použije se pro ocenění dopravy suti cena -3111 (pro nejmenší výšku, tj. 6 m). 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti.									
4	K	997013501.1	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku se složením (vzdálenost dle dodavatele)	t	1,50	360,00	540,00		
5	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,80	1 200,00	960,00	CS ÚRS 2015 02	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.					
	PSC							
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				426 701,00	
	D	762	Konstrukce tesařské				109 122,20	
6	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	6,00	36,00	216,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		"úžlabí" 12*0,5		6,00			
7	K	762342812	Demontáž latování střech z latí osově vzdálenosti do 0,50 m	m2	144,57	30,00	4 337,10	CS ÚRS 2015 02
8	K	762083121	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	0,16	600,00	96,00	CS ÚRS 2015 02
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Soubor cen 762 08-3 Impregnace řeziva neobsahuje položky pro ocenění impregnace řeziva nátěrem; tyto se oceňují příslušnými cenami souboru cen 783 78 - Nátěry tesařských konstrukcí protihnilobné, protiplísňové a protipožární, katalogu 800-783 Nátěry. 2. Soubor cen 762 08-5 Montáž ocelových spojovacích prostředků neobsahuje položky pro ocenění chemických kotev; tyto lze ocenit příslušnými cenami souboru cen 953 96 Kotvy chemické, katalogu 801-1 Budovy a haly - konstrukce zděné a monolitické. 3. V cenách 762 08-5 nejsou započteny náklady na dodávku spojovacích prostředků; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 4. U položek 762 08-6 se určení cen řídí hmotností jednotlivě montovaného dílu konstrukce, dodávka veškerého materiálu se oceňuje ve specifikaci.					
9	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz	m2	6,00	84,00	504,00	CS ÚRS 2015 02
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1011 až -1149 bednění střech z desek OSB a CETRIS jsou započteny i náklady na dodávku spojovacích prostředků, na tyto položky se nevztahuje ocenění dodávky spojovacích prostředků položka 762 39-5000.					
10	M	605151110	řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2 - 3 cm	m3	0,16	6 500,00	1 040,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		6*0,024*1,1		0,16			
11	K	762342214	Montáž latování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 360 mm	m2	144,57	66,00	9 541,60	CS ÚRS 2015 02
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1011 až -1149 bednění střech z desek OSB a CETRIS jsou započteny i náklady na dodávku spojovacích prostředků, na tyto položky se nevztahuje ocenění dodávky spojovacích prostředků položka 762 39-5000.					
12	K	762342441.1	Montáž kontralatí na střechách sklonu do 60°	m2	144,57	18,00	2 602,30	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1011 až -1149 bednění střech z desek OSB a CETRIS jsou započteny i náklady na dodávku spojovacích prostředků, na tyto položky se nevztahuje ocenění dodávky spojovacích prostředků položka 762 39-5000.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	M	605141140	řezivo jehličnaté,střešní latě impregnované dl 4 - 5 m	m3	1,91	6 500,00	12 415,00	CS ÚRS 2015 02
VV		144,57*5*0,04*0,06*1,1			1,91			
14	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	2,07	600,00	1 242,00	CS ÚRS 2015 02
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cena je určena pro montážní ceny souborů cen: a) 762 33- Montáž vázaných konstrukcí krovů, b) 762 34- Bednění a latování, ceny -1210 až -2441, c) 762 35- Montáž nadstřešních konstrukcí, d) 762 36- Montáž spádových klínů. 2. Ochrana konstrukce se oceňuje samostatně, např. položkami 762 08-3 Impregnace řeziva tohoto katalogu nebo příslušnými položkami katalogu 800-783 Nátěry.						
VV		0,16+1,91			2,07			
15	K	762902010	Tesařské práce volského oka - bednění tl.20mm, podstřešní membrána, kontralatě 50/30, ohýbané latě 2x50/15	kus	4,00	1 440,00	5 760,00	
16	K	762902012	Tesařské práce u okapu - oboustranné latě 40/60, prkno 150x25 mezi krokve	m	12,00	144,00	1 728,00	
17	K	762902013	Tesařské práce u mansardy - oboustranné latě 40/60, prkna 150x25 mezi krokve a bednění čela z prken	m	7,00	360,00	2 520,00	
18	K	762900010	Oprava dřevěného krovu	m3	4,00	14 300,00	57 200,00	
P		Poznámka k položce: ODHAD! řeziva pro opravu poškozených částí krovu vč. demontáže a likvidace, montáže prvků krovu, event. podchycení apod., vč. spojovacího materiálu. Součástí položky je eventuální vybourání poškozených prvků ze zadržení apod.						
19	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	0,10	99 202,00	9 920,20	CS ÚRS 2015 02
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.						
D	764	Konstrukce klempířské					129 215,60	
20	K	764001841	Demontáž krytiny ze šablon do sutí	m2	144,57	78,00	11 276,50	CS ÚRS 2015 02
VV		6,5*3/cos 50			30,34			
VV		6,5*2/cos 48			19,43			
VV		8,5*3,4/2/cos 52			23,47			
VV		(7,5*6,5+1,6*1,6)/cos 44			71,33			
21	K	764001861	Demontáž hřebene z hřebenáčů do sutí	m	6,50	24,00	156,00	CS ÚRS 2015 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	764001891	Demontáž úžlabí do suti	m	12,00	24,00	288,00	CS ÚRS 2015 02
23	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	27,00	24,00	648,00	CS ÚRS 2015 02
24	K	764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	34,00	24,00	816,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		"mansarda" 7		7,00			
	VV		"atika" 27		27,00			
25	K	764003801	Demontáž lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a jiných kusových prvků do suti	kus	2,00	240,00	480,00	CS ÚRS 2015 02
26	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	12,00	24,00	288,00	CS ÚRS 2015 02
27	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	8,00	24,00	192,00	CS ÚRS 2015 02
28	K	764904-K1	Podokapní žlab z Cu plechu tl.0,55mm půlkruh. tvaru d=160mm rš 330 vč. háků, kotlíku, čel a dilatací	m	12,00	744,00	8 928,00	
29	K	764904-K2	Dešťový svod z Cu plechu tl.0,55mm d=100mm vč. zděří	m	8,00	606,00	4 848,00	
30	K	764904-K3	Okapnička z Cu plechu tl.0,55mm rš 200	m	19,00	420,00	7 980,00	
31	K	764904-K4	Oplechování mansardy z Cu plechu tl.0,55mm rš 450	m	7,00	690,00	4 830,00	
32	K	764904-K5	Oplechování atiky z Cu plechu tl.0,55mm rš 500	m	27,00	756,00	20 412,00	
33	K	764904-K6	Lemování atiky s napojením na tvrdou krytinu z Cu plechu tl.0,55mm rš 330	m	27,00	540,00	14 580,00	
34	K	764904-K7	Oplechování úžlabí vikýře z Cu plechu tl.0,55mm rš 600	m	12,00	840,00	10 080,00	
35	K	764904-K8	Závětrná lišta s napojením na tvrdou krytinu z Cu plechu tl.0,55mm rš 3300	m	37,00	540,00	19 980,00	
36	K	764904-K9	Lemování potrubí z Cu plechu tl.0,55mm	kus	2,00	2 640,00	5 280,00	
37	K	764904-K10	Oplechování volského oka z Cu plechu tl.0,55mm vč. ostatních doplňujících prvků	kus	4,00	3 000,00	12 000,00	
	P		Poznámka k položce: viz D.2.b.7					
38	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	0,05	123 062,50	6 153,10	CS ÚRS 2015 02
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -4181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
	D	765	Krytina skládaná				151 434,00	
39	K	765191011	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30° volně na krokve	m2	144,57	18,00	2 602,30	CS ÚRS 2015 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku fólie, tyto se oceňují ve specifikaci. Ztratné lze dohodnout ve směrné výši 5 až 15%. 2. V ceně -1071 nejsou započteny náklady na dodávku okapnice, tyto se oceňují položkami ceníku 800-764 Konstrukce klempířské.								
	PSC							
40	M	596602350.1	fólie hydroizolační difúzní pojistná otevřená-bedněné TUNING FOL - Mono 170 g/m2	m2	166,26	23,00	3 824,00	
	VV		144,57*1,15		166,26			
41	K	765191091	Příplatek k cenám montáže pojistné hydroizolační fólie za sklon přes 30°	m2	144,57	6,00	867,40	CS ÚRS 2015 02
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku fólie, tyto se oceňují ve specifikaci. Ztratné lze dohodnout ve směrné výši 5 až 15%. 2. V ceně -1071 nejsou započteny náklady na dodávku okapnice, tyto se oceňují položkami ceníku 800-764 Konstrukce klempířské.								
	PSC							
42	K	765114011	Krytina keramická bobrovka režná korunové krytí sklonu do 30° na sucho	m2	144,57	530,00	76 622,10	CS ÚRS 2015 02
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na přiřezání tašek. 2. Okapová hrana, lemování prostupů a sklon nad 30 st. se oceňují cenami souboru cen 765 11-3 Krytina keramická drážková. 3. Montáž střešních doplňků (větracích, protisněhových, prostupových tašek, doplňků hřebene a nároží, střešních výlezů, protisněhových zábran, stoupacích plošin apod.) se oceňuje cenami části A02. 4. Oplechování úžlabí a závětrná lišta se oceňuje cenami katalogu 800-764 Konstrukce klempířské.								
	PSC							
Poznámka k položce: kulatý řez vč. doplňkových tašek hřebenových, okapových								
	P							
43	K	765113912	Příplatek ke krytině keramické za sklon přes 40° do 50°	m2	121,10	15,00	1 816,50	CS ÚRS 2015 02
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na přiřezání tašek. 2. V cenách -3331 až -3333 jsou započteny i náklady na řadu podhřebenových tašek z každé strany hřebene. Výměru těchto tašek je třeba odečíst z celkové výměry střechy. 3. Montáž střešních doplňků (větracích, protisněhových, prostupových tašek, doplňků hřebene a nároží, střešních výlezů, protisněhových zábran, stoupacích plošin apod.) se oceňuje cenami části A02. 4. Oplechování úžlabí a závětrná lišta se oceňují cenami katalogu 800-764 Konstrukce klempířské.								
	PSC							
	VV		6,5*3/cos 50		30,34			
	VV		6,5*2/cos 48		19,43			
	VV		(7,5*6,5+1,6*1,6)/cos 44		71,33			
44	K	765113913	Příplatek ke krytině keramické za sklon přes 50°	m2	23,47	20,00	469,40	CS ÚRS 2015 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na přiřezání tašek. 2. V cenách -3331 až -3333 jsou započteny i náklady na řadu podhřebenových tašek z každé strany hřebene. Výměru těchto tašek je třeba odečíst z celkové výměry střechy. 3. Montáž střešních doplňků (větracích, protisněhových, prostupových tašek, doplňků hřebene a nároží, střešních výlezů, protisněhových zábran, stoupacích plošin apod.) se oceňuje cenami části A02. 4. Oplechování úžlabí a závětrná lišta se oceňují cenami katalogu 800-764 Konstrukce klempířské.					
		PSC						
		VV	8,5*3,4/2/cos 52		23,47			
45	K	765113990	Příplatek za kladení keramické bobrovky na volské oko	kus	4,00	3 600,00	14 400,00	
46	K	765114311	Krytina keramická bobrovka hřeben z hřebenáčů rezných č.4 na sucho s větracím pásem kovovým	m	6,50	675,00	4 387,50	CS ÚRS 2015 02
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na přiřezání tašek. 2. Okapová hrana, lemování prostupů a sklon nad 30 st. se oceňují cenami souboru cen 765 11-3 Krytina keramická drážková. 3. Montáž střešních doplňků (větracích, protisněhových, prostupových tašek, doplňků hřebene a nároží, střešních výlezů, protisněhových zábran, stoupacích plošin apod.) se oceňuje cenami části A02. 4. Oplechování úžlabí a závětrná lišta se oceňuje cenami katalogu 800-764 Konstrukce klempířské.					
47	K	765113111	Krytina keramická okapová hrana s větracím pásem plastovým	m	12,00	475,00	5 700,00	CS ÚRS 2015 02
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na přiřezání tašek. 2. V cenách -3331 až -3333 jsou započteny i náklady na řadu podhřebenových tašek z každé strany hřebene. Výměru těchto tašek je třeba odečíst z celkové výměry střechy. 3. Montáž střešních doplňků (větracích, protisněhových, prostupových tašek, doplňků hřebene a nároží, střešních výlezů, protisněhových zábran, stoupacích plošin apod.) se oceňuje cenami části A02. 4. Oplechování úžlabí a závětrná lišta se oceňují cenami katalogu 800-764 Konstrukce klempířské.					
48	K	765115021	Montáž keramické speciální tašky (větrací, protisněhové, prostupové) bobrovky na sucho	kus	336,00	18,00	6 048,00	CS ÚRS 2015 02
		VV	275+61		336,00			
49	M	596602410	hák protisněhový C-380 (Bobrovka)	kus	275,00	29,40	8 085,00	CS ÚRS 2015 02
		VV	"dle výpočtu výrobce" 275		275,00			
50	M	596607660	taška bobrovka větrací 19x40 cm	kus	61,00	155,00	9 455,00	CS ÚRS 2015 02
		VV	"dle výpočtu výrobce" 61		61,00			
51	K	765192001	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou	m2	144,57	14,40	2 081,80	CS ÚRS 2015 02
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Cenu lze použít pro přechodné zakrytí střechy nebo krovu. 2. V ceně 765 19-2001 jsou započteny náklady i na: a) montáž a demontáž plachty, b) opotřebení plachty.					
52	K	998765102	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	t	10,05	1 500,00	15 075,00	CS ÚRS 2015 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
PSC								
D	766		Konstrukce truhlářské				36 929,20	
53	K	766671003	Montáž střešního okna do krytiny ploché 78 x 98 cm	kus	2,00	1 440,00	2 880,00	CS ÚRS 2015 02
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku okna, rámu, lemování a límce; tyto se oceňují ve specifikaci. 2. V cenách montáže oken jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, horizontální i vertikální vyrovnaní okenního rámu, ukotvení a vyplnění spáry mezi rámem a ostěním polyuretanovou pěnou, včetně zednického začištění.								
PSC								
54	M	611240040	okno střešní 78 x 98 cm	kus	2,00	7 180,00	14 360,00	CS ÚRS 2015 02
55	M	611241520	lemování oken 78 x 98	kus	2,00	2 885,00	5 770,00	CS ÚRS 2015 02
56	M	611242130	zateplovací sada manžeta z hydroizolační folie 78 x 98 cm	kus	2,00	1,00	2,00	CS ÚRS 2015 02
57	K	766902010	Dřevěné okno 350/200 sklápěcí zasklené izolačním dvojsklem Un= max 1,1 W/m2K	kus	4,00	2 640,00	10 560,00	
58	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	0,10	33 572,00	3 357,20	CS ÚRS 2015 02
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
PSC								
D	M		Práce a dodávky M				2 400,00	
D	21-M		Elektromontáže				2 400,00	
59	K	210901990	Demontáž a zpětná montáž hromosvodu vč. nových doplňků, napojovacích svorek, vložek pro galvanické oddělení materiálů apod.	KČ	1,00	2 400,00	2 400,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ZČU - REKONSTRUKCE STŘEŠNÍ KRYTINY

Objekt:

05 - OBJEKT p.č. 184

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Západočeská univerzita v Plzni

Uchazeč:

STAWO Přeštice, s.r.o., Komenského 75, 334 01 Přeštice

Projektant:

HBH atelier s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14.03.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 26406667

DIČ: CZ26406667

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 088 426,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 088 426,20	21,00%	228 569,50
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 316 995,70

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZČU - REKONSTRUKCE STŘEŠNÍ KRYTINY

Objekt:

05 - OBJEKT p.č. 184

Místo:

Datum: 14.03.2017

Zadavatel: Západočeská univerzita v Plzni

Projektant: HBH atelier s.r.o.

Uchazeč: STAWO Přeštice, s.r.o., Komenského 75, 334 01 Přeštice

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 088 426,20

HSV - Práce a dodávky HSV

45 355,00

997 - Přesun sutě

8 405,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

36 950,00

PSV - Práce a dodávky PSV

1 039 471,20

762 - Konstrukce tesařské

324 788,40

764 - Konstrukce klempířské

268 825,80

765 - Krytina skládaná

445 857,00

M - Práce a dodávky M

3 600,00

21-M - Elektromontáže

3 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZČU - REKONSTRUKCE STŘEŠNÍ KRYTINY

Objekt:

05 - OBJEKT p.č. 184

Místo:

Datum: 14.03.2017

Zadavatel: Západočeská univerzita v Plzni

Projektant: HBH atelier s.r.o.

Uchazeč: STAWO Přeštice, s.r.o., Komenského 75, 334 01 Přeštice

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 088 426,20

D HSV			Práce a dodávky HSV					45 355,00
D 997			Přesun sutě					8 405,00
1	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	4,70	790,00	3 713,00	CS ÚRS 2015 02
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užije se pro ocenění dopravy suti cena -3111 (pro nejmenší výšku, tj. 6 m). 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti.					
2	K	997013501.1	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku se složením (vzdálenost dle dodavatele)	t	4,70	360,00	1 692,00	
3	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,50	1 200,00	3 000,00	CS ÚRS 2015 02
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.					
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					36 950,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
4	K	900901010	Demontáž stávající ochranné sítě proti ptactvu	Kč	1,00	1 000,00	1 000,00	
5	K	900905010	Vytvoření rámečku pro síť - lanko Zn 1,6mm	m	130,00	30,00	3 900,00	
VV					68+62		130,00	
6	K	900905012	Pomocná vodící lanka	m	30,00	15,00	450,00	
7	K	900905014	Instalace sítě s okem 50x50mm	m2	316,00	100,00	31 600,00	
VV					192+124		316,00	
D PSV Práce a dodávky PSV								1 039 471,20
D 762 Konstrukce tesařské								324 788,40
8	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	11,00	36,00	396,00	CS ÚRS 2015 02
VV					"úžlabí" 22*0,5		11,00	
9	K	762342812	Demontáž laťování střech z latí osově vzdálenosti do 0,50 m	m2	473,09	30,00	14 192,70	CS ÚRS 2015 02
10	K	762083121	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	0,29	600,00	174,00	CS ÚRS 2015 02
PSC Poznámka k souboru cen: 1. Soubor cen 762 08-3 Impregnace řeziva neobsahuje položky pro ocenění imregnace řeziva nátěrem; tyto se oceňují příslušnými cenami souboru cen 783 78 - Nátěry tesařských konstrukci protihnilobné, protiplišňové a protipožární, katalogu 800-783 Nátěry. 2. Soubor cen 762 08-5 Montáž ocelových spojovacích prostředků neobsahuje položky pro ocenění chemických kotev; tyto lze ocenit příslušnými cenami souboru cen 953 96 Kotvy chemické, katalogu 801-1 Budovy a haly - konstrukce zděné a monolitické. 3. V cenách 762 08-5 nejsou započteny náklady na dodávku spojovacích prostředků; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 4. U položek 762 08-6 se určení cen řídí hmotnosti jednotlivě montovaného dílu konstrukce, dodávka veškerého materiálu se oceňuje ve specifikaci.								
11	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz	m2	11,00	84,00	924,00	CS ÚRS 2015 02
PSC Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1011 až -1149 bednění střech z desek OSB a CETRIS jsou započteny i náklady na dodávku spojovacích prostředků, na tyto položky se nevztahuje ocenění dodávky spojovacích prostředků položka 762 39-5000.								
12	M	605151110	řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2 - 3 cm	m3	0,29	5 800,00	1 682,00	CS ÚRS 2015 02
VV					11*0,024*1,1		0,29	
13	K	762342214	Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 360 mm	m2	473,09	66,00	31 223,90	CS ÚRS 2015 02
PSC Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1011 až -1149 bednění střech z desek OSB a CETRIS jsou započteny i náklady na dodávku spojovacích prostředků, na tyto položky se nevztahuje ocenění dodávky spojovacích prostředků položka 762 39-5000.								
14	K	762342441.1	Montáž kontralatí na střechách sklonu do 60°	m2	473,09	18,00	8 515,60	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1011 až -1149 bednění střež z desek OSB a CETRIS jsou započteny i náklady na dopravu spojovacích prostředků, na tyto položky se nevztahuje ocenění dodávky spojovacích prostředků položka 762 39-5000.								
PSC								
15	M	605141140	řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 4 - 5 m	m3	6,24	6 500,00	40 560,00	CS ÚRS 2015 02
VV					6,24			
16	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	6,53	600,00	3 918,00	CS ÚRS 2015 02
Poznámka k souboru cen: 1. Cena je určena pro montážní ceny souborů cen: a) 762 33- Montáž vázaných konstrukcí krovů, b) 762 34- Bednění a latování, ceny -1210 až -2441, c) 762 35- Montáž nadstřešních konstrukcí, d) 762 36- Montáž spádových klínů. 2. Ochrana konstrukce se oceňuje samostatně, např. položkami 762 08-3 Impregnace řeziva tohoto katalogu nebo příslušnými položkami katalogu 800-783 Nátěry.								
PSC								
VV					6,53			
17	K	762902012	Tesařské práce u okapu - oboustranné latě 40/60, prkno 150x25 mezi krokve	m	54,00	144,00	7 776,00	
18	K	762900010	Oprava dřevěného krovu	m3	13,00	14 300,00	185 900,00	
Poznámka k položce: ODHAD! řeziva pro opravu poškozených částí krovu vč. demontáže a likvidace, montáže prvků krovu, event. podchycení apod., vč. spojovacího materiálu. Součástí položky je eventuální vybourání poškozených prvků ze zasedání apod.								
P								
19	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	0,10	295 262,20	29 526,20	CS ÚRS 2015 02
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
PSC								
D 764 Konstrukce klempířské							268 825,80	
20	K	764001841	Demontáž krytiny ze šablony do suti	m2	473,09	78,00	36 901,00	CS ÚRS 2015 02
VV					48,74			
VV					50,88			
VV					46,27			
VV					86,34			
VV					81,89			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		(6,7*6,2+9,5*9,5)/cos 34			158,97			
21	K	764001861	Demontáž hřebene z hřebenáčů do suti	m	9,50	24,00	228,00	CS ÚRS 2015 02
22	K	764001881	Demontáž nároží z hřebenáčů do suti	m	7,40	24,00	177,60	CS ÚRS 2015 02
23	K	764001891	Demontáž úžlabí do suti	m	22,00	24,00	528,00	CS ÚRS 2015 02
24	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	25,00	24,00	600,00	CS ÚRS 2015 02
25	K	764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	105,00	24,00	2 520,00	CS ÚRS 2015 02
VV		80+25			105,00			
26	K	764003801	Demontáž lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a jiných kusových prvků do suti	kus	5,00	240,00	1 200,00	CS ÚRS 2015 02
27	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	54,00	24,00	1 296,00	CS ÚRS 2015 02
28	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	32,00	24,00	768,00	CS ÚRS 2015 02
29	K	764002821	Demontáž střešního výlezu do suti	kus	7,00	60,00	420,00	CS ÚRS 2015 02
30	K	764905-K1	Podokapní žlab z Cu plechu tl.0,55mm půlkruh. tvaru d=160mm rš 330 vč. háků, kotlíku, čel a dilatací	m	54,00	768,00	41 472,00	
31	K	764905-K1.1	Okapnička z Cu plechu tl.0,55mm rš 200	m	54,00	420,00	22 680,00	
32	K	764905-K2	Dešťový svod z Cu plechu tl.0,55mm d=100mm vč. zděří	m	25,00	606,00	15 150,00	
33	K	764905-K3	Lemování zdi s napojením na tvrdou krytinu z Cu plechu tl.0,55mm rš 330	m	80,00	540,00	43 200,00	
34	K	764905-K4	Oplechování atiky z Cu plechu tl.0,55mm rš 500	m	25,00	756,00	18 900,00	
35	K	764905-K5	Lemování atiky s napojením na tvrdou krytinu z Cu plechu tl.0,55mm rš 330	m	25,00	540,00	13 500,00	
36	K	764905-K6	Oplechování úžlabí vikýře z Cu plechu tl.0,55mm rš 660	m	22,00	948,00	20 856,00	
37	K	764905-K7	Závětrná lišta s napojením na tvrdou krytinu z Cu plechu tl.0,55mm rš 400	m	25,00	684,00	17 100,00	
38	K	764905-K8	Lemování potrubí z Cu plechu tl.0,55mm	kus	5,00	2 640,00	13 200,00	
39	K	764905-K9	Střešní poklop zasklený drátosklem z Cu plechu tl.0,55mm 600x600	kus	1,00	4 080,00	4 080,00	
40	K	764902-P1	Dešťový plastový svod D100mm	m	8,00	156,00	1 248,00	
41	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	0,05	256 024,60	12 801,20	CS ÚRS 2015 02

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -4181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

D 765

Krytina skládaná

445 857,00

42	K	765191011	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30° volně na krokve	m2	473,09	18,00	8 515,60	CS ÚRS 2015 02
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku fólie, tyto se oceňují ve specifikaci. Ztratné lze dohodnout ve směrné výši 5 až 15%. 2. V ceně -1071 nejsou započteny náklady na dodávku okapnice, tyto se oceňují položkami ceníku 800-764 Konstrukce klempířské.								
	PSC							
43	M	596602350.1	fólie hydroizolační difúzní pojistná otevřená-bedněné TUNING FOL - Mono 170 g/m2	m2	544,05	23,00	12 513,20	
	VV		473,09*1,15		544,05			
44	K	765191091	Příplatek k cenám montáže pojistné hydroizolační fólie za sklon přes 30°	m2	473,09	6,00	2 838,50	CS ÚRS 2015 02
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku fólie, tyto se oceňují ve specifikaci. Ztratné lze dohodnout ve směrné výši 5 až 15%. 2. V ceně -1071 nejsou započteny náklady na dodávku okapnice, tyto se oceňují položkami ceníku 800-764 Konstrukce klempířské.								
	PSC							
45	K	765114011	Krytina keramická bobrovka režná korunové krytí sklonu do 30° na sucho	m2	473,09	530,00	250 737,70	CS ÚRS 2015 02
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na přiřezání tašek. 2. Okapová hrana, lemování prostupů a sklon nad 30 st. se oceňují cenami souboru cen 765 11-3 Krytina keramická drážková. 3. Montáž střešních doplňků (větracích, protisněhových, prostupových tašek, doplňků hřebene a nároží, střešních výlezů, protisněhových zábran, stoupacích plošin apod.) se oceňuje cenami části A02. 4. Oplechování úžlabí a závětrná lišta se oceňuje cenami katalogu 800-764 Konstrukce klempířské.								
	PSC							
	P		Poznámka k položce: kulatý řez vč. doplňkových tašek hřebenových, okapových					
46	K	765113911	Příplatek ke krytině keramické za sklon přes 30° do 40°	m2	473,09	15,00	7 096,40	CS ÚRS 2015 02
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na přiřezání tašek. 2. V cenách -3331 až -3333 jsou započteny i náklady na řadu podhřebenových tašek z každé strany hřebene. Výměru těchto tašek je třeba odečíst z celkové výměry střechy. 3. Montáž střešních doplňků (větracích, protisněhových, prostupových tašek, doplňků hřebene a nároží, střešních výlezů, protisněhových zábran, stoupacích plošin apod.) se oceňuje cenami části A02. 4. Oplechování úžlabí a závětrná lišta se oceňují cenami katalogu 800-764 Konstrukce klempířské.								
	PSC							
47	K	765114211	Krytina keramická bobrovka nárožní hrana z hřebenáčů režných na sucho s větracím pásem kovovým	m	7,40	675,00	4 995,00	CS ÚRS 2015 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na přiřezání tašek. 2. Okapová hrana, lemování prostupů a sklon nad 30 st. se oceňují cenami souboru cen 765 11-3 Krytina keramická drážková. 3. Montáž střešních doplňků (větracích, protisněhových, prostupových tašek, doplňků hřebene a nároží, střešních výlezů, protisněhových zábran, stoupacích plošin apod.) se oceňuje cenami části A02. 4. Oplechování úžlabí a závětrná lišta se oceňuje cenami katalogu 800-764 Konstrukce klempířské.					
48	K	765114311	Krytina keramická bobrovka hřeben z hřebenáčů režných č.4 na sucho s větracím pásem kovovým	m	9,50	675,00	6 412,50	CS ÚRS 2015 02
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na přiřezání tašek. 2. Okapová hrana, lemování prostupů a sklon nad 30 st. se oceňují cenami souboru cen 765 11-3 Krytina keramická drážková. 3. Montáž střešních doplňků (větracích, protisněhových, prostupových tašek, doplňků hřebene a nároží, střešních výlezů, protisněhových zábran, stoupacích plošin apod.) se oceňuje cenami části A02. 4. Oplechování úžlabí a závětrná lišta se oceňuje cenami katalogu 800-764 Konstrukce klempířské.					
49	K	765113111	Krytina keramická okapová hrana s větracím pásem plastovým	m	52,00	475,00	24 700,00	CS ÚRS 2015 02
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na přiřezání tašek. 2. V cenách -3331 až -3333 jsou započteny i náklady na řadu podhřebenových tašek z každé strany hřebene. Výměru těchto tašek je třeba odečíst z celkové výměry střechy. 3. Montáž střešních doplňků (větracích, protisněhových, prostupových tašek, doplňků hřebene a nároží, střešních výlezů, protisněhových zábran, stoupacích plošin apod.) se oceňuje cenami části A02. 4. Oplechování úžlabí a závětrná lišta se oceňují cenami katalogu 800-764 Konstrukce klempířské.					
50	K	765115021	Montáž keramické speciální tašky (větrací, protisněhové, prostupové) bobrovky na sucho	kus	1 198,00	18,00	21 564,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		999+199		1 198,00			
51	M	596602410	hák protisněhový C-380 (Bobrovka)	kus	999,00	29,40	29 370,60	CS ÚRS 2015 02
	VV		"dle výpočtu výrobce" 999		999,00			
52	M	596607660	taška bobrovka větrací 19x40 cm	kus	199,00	155,00	30 845,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		"dle výpočtu výrobce" 199		199,00			
53	K	765192001	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou	m2	473,09	14,40	6 812,50	CS ÚRS 2015 02
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Cenu lze použít pro přechodné zakrytí střechy nebo krovu. 2. V ceně 765 19-2001 jsou započteny náklady i na: a) montáž a demontáž plachty, b) opotřebení plachty.					
54	K	998765102	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	t	32,88	1 200,00	39 456,00	CS ÚRS 2015 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
PSC								
	D	M	Práce a dodávky M				3 600,00	
	D	21-M	Elektromontáže				3 600,00	
55	K	210901990	Demontáž a zpětná montáž hromosvodu vč. nových doplňků, napojovacích svorek, vložek pro galvanické oddělení materiálů apod.	Kč	1,00	3 600,00	3 600,00	